[image: image1.jpg]

Г Л А В А   А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
   М А Л Ы Ш Е В С К О Г О   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.02.2016 г.                                                                                                       № 14-ра
 О возложении обязанностей по
 совершению нотариальных действий
        В соответствии с Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, Уставом Малышевского сельского поселения, в связи с отсутствием в поселении нотариуса:
1.  Возложить на заместителя Главы администрации Малышевского сельского     поселения Соколову Татьяну Константиновну обязанности по совершению следующих нотариальных действий:

- удостоверение завещания;

- удостоверение доверенности;

- принятие мер по охране наследственного имущества и, в случае необходимости, мер по управлению им;

- свидетельствование верности копий документов и выписок из них;

- свидетельствование подлинности подписи на документах.

      2.   Разместить настоящее Распоряжение в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на официальном сайте администрации Максатихинского района,

вкладка Малышевское сельское поселение.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Малышевского сельского поселения:                           А.Б.Баранов